
UCHWAŁA NR XXI/171/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/147/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą Dzienny Dom „Senior+” i połączenia go 

z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Moszczenicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2025r. poz. 1153) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 111, art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U z 2025r. poz. 1214, poz. 1302), 
Rada Gminy w Moszczenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/147/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą Dzienny Dom „Senior+” i połączenia go 
z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Moszczenicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Moszczenica 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Moszczenicy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Moszczenica 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A12CAB-7A17-4D48-8D70-E211A2611AD4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/171/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T09:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




